
 
 

    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  
                             НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број 1                            Нови Бечеј 31.01.2024. године                       година LVIII 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1.  

 

 

 

 

 

1.1. 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 

 



 
 

 



 

 



 

 



 
 

 



 

 



 

 



 

 



 
 

 



 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 

 



 
 

 



 
 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31. јануар 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 1          25 
 
 

 



31. јануар 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 1          26 
 
 

 

2. Број: 000173349 2024 08620 003 000 000 001 

На основу члана 8. тачка  5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015, 23/2021 и 33/2022) и члана 67. Статута Општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 85. седници 

одржаној дана 31.01.2024. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о спровођењу манифестације „Великогоспојински дани 
– Госпојина 2023“ 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о спровођењу манифестације „Великогоспојински дани – Госпојина 2023“ 

усвојен од стране Организационог одбора манифестација општине Нови Бечеј дана 21.09.2023. године 
 

Извештај о спровођењу манифестације „Великогоспојински дани – Госпојина 2023“ са финансијским 
извештајем за 2023. годину, налази се у прилогу и чини саставни део овог решења. 

 

II 
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

               Председник 

                Општинског већа 

               Саша Максимовић с.р. 

3. На основу члана 8. тачка  5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015, 23/2021 и 33/2022) и члана 67. Статута Општине Нови 

Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 85. седници 

одржаној дана 31.01.2024. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о реализацији манифестације 
међународне ликовне колоније 28. Тиска академија акварела 

 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај организационог одбора о о реализацији манифестације 

28 међународна ликовна колонија „Тиска академија акварела 2023“, број: 189/2023 од  08.12.2023. године. 
 

Саставни део извештаја о реализацији манифестације међународне ликовне колоније 28. Тиска академија 
акварела је финансијски извештај о реализацији манифестације и све се налази у прилогу и чине саставни део 

овог решења. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: III 02-400-122/2023             Председник 

Дана: 31.01.2024. гoдинe            Општинског већа 
Нови Бечеј                Саша Максимовић с.р. 

 

 
 

 



31. јануар 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 1          27 
 
 

 

 

4. Број: 000051679 2024 08620 003 000 400 042 

На основу члана 8. тачка  5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015, 23/2021 и 33/2022) и члана 67. Статута Општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 85. седници 
одржаној дана 31.01.2024. године, донело је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Извештај о спровођењу манифестације 

“Дани Лазе Телечког” за 2023. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о спровођењу манифестације “Дани Лазе Телечког” за 2023. годину, број: 
01-2/24 од  10.01.2024. године. 

 

Финансијски и наративни извештај манифестације „Дани Лазе Телечког” за 2023. годину налазе се у прилогу и 
чине саставни део овог решења. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
               Председник 

                Општинског већа 

               Саша Максимовић с.р. 

5. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015, 23/2021 и 33/2022) и члана 67. став 1. тачка 18. Статута општине Нови 

Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 85. седници 
одржаној дана 31.01.2024. године донело је 

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Организационог одбора манифестације  

„32. Обзорја на Тиси - Дани Јосифа Маринковића“ – 2024. 
 

I 
Ради спровођења и организације манифестације „32. Обзорја на Тиси - Дани Јосифа Маринковића“ - 2024. која 

ће се одржати 30. и 31. маја 2024. године у Новом Бечеју, именује се Организациони одбор у следећем 
саставу: 

1. Маријана Барачков – председница, 

2. Марина Цвејин – чланица, 
3. Милица Стојадиновић – чланица, 

4. Димитрије Големовић – члан, 
5. Немања Нешић – члан, 

6. Владимир Тошић – члан и 

7. Мирољуб Аранђеловић Расински - члан 
 

II 
Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-61/2023             Председник 
Дана: 31.01.2024. гoдинe            Општинског већа 

Нови Бечеј                аша Максимовић с.р. 



31. јануар 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 1          28 
 
 

 

6. Број: 000125383 2024 08620 004 006 000 00 

На основу члана  63. став 1. тачка 23. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

6/2019), ради реализације Програма доделе бесповратних средстава за куповину сеоске куће са окућницом на 

територији Републике Србије за 2023. годину, председник  је дана 23.01.2024. године донео следеће 

РЕШЕЊЕ 

о oбразовању Комисије за реализацију Програма доделе бесповратних средстава за куповину 

сеоске куће са окућницом на територији Републике Србије за 2024. годину 

 

I 

Ради реализације Програма доделе бесповратних средстава за куповину сеоске куће са окућницом на 

територији Републике Србије за 2024. годину Министарства за бригу о селу образује се Комисија за 

реализацију Програма доделе бесповратних средстава за куповину сеоске куће са окућницом на територији 

Републике Србије за 2024. годину (у даљем тексту: Комисија), у следећем саставу:  

 

1. Дуња Миланков,  председник 

2. Драган Раушки, заменик председника  

3. Емил Мишковић, члан 

4. Оливера Јањић, члан 

5. Милена Кресоја, члан 

6. Јована Цвијановић, члан 

7. Душан Радишић, члан 

8. Александар Фабијан, члан 

 

Административно-техничке послове за потребе Комисије обављаће Емил Мишковић. 

 

II 

Задаци Комисије су: 

- Пријем заинтересованих странака и давање релевантних информација о Програму; 

- Припрема конкурсне документације са подносиоцима пријаве (образац пријаве, прикупљање 

неопходне документације, провера тачности података и друго); 

- Пријем целокупне прикупљене документације и контрола испуњености прописаних услова на 

јавном конкурсу; 

- Израда Уговора о промету непокретности. 

 

Теренски рад Комисије обухвата детаљан преглед кућа и процену услова становања у истим. 

Праћење реализације мера обухвата спроведену контролу и припрему извештаја о контроли, као и 

изјашњење да ли су бесповратна средстава утрошена у свему према уговору.  

 

Комисија је дужна да председнику Општине достави извештај о раду. 

 

IV 

Члановима Комисије и руководиоцу програма припада накнада за рад у складу са чланом 23. Одлуке о 

примањима изабраних, постављених и лица на руководећим радним местима, накнадама одборника, чланова 

већа и радних тела у Општини Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2015, 8/2017 и 31/2019 и 

23/2021), а на основу исказане присутности седницама Комисије. 

 

 

 



31. јануар 2024. год.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 1          29 
 
 

 

 

V 

Ово Решење објавити у „Службени лист општине Нови Бечеј“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

                     Председник 

                     Саша Максимовић с.р. 

                

 

      САДРЖАЈ 
 
ПОСЕБАН ДЕО 
 

 Назив акта Доносилац Бр. 

сл.л. 

Стр. 

1. Правилник о измени и допуни Правилника о организацији и 
систематизацији радних места у Општинској управи општине Нови 

Бечеј 

Општинско веће  1 1 

2. Решење о давању сагласности на Извештај о спровођењу 
манифестације „Великогоспојински дани – Госпојина 2023“ 

Општинско веће  1 25 

3. Решење о давању сагласности на Извештај о реализацији 

манифестације  међународна ликовна колонија 28. Тиска академија 
акварела 

Општинско веће  1 25 

4. Решење о давању сагласности на Извештај о спровођењу 

манифестације “Дани Лазе Телечког” за 2023. годину 
Општинско веће  1 26 

5. Решење о именовању чланова Организационог одбора 

манифестације „32. Обзорја на Тиси - Дани Јосифа Маринковића“ – 
2024. 

Општинско веће  1 26 

6. Решење о oбразовању Комисије за реализацију Програма доделе 

бесповратних средстава за куповину сеоске куће са окућницом на 
територији Републике Србије за 2024. годину 

Председник 

општине 

1 27 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


